EVALUACION TECNICA
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA.SP-032-2017
SUMINISTRO DE DOTACION LABORAL PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO Y ASISTENCIAL DE LA PLANTA
TEMPORAL DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

VERIFICACION DE REQUISITOS

‘ FACTORES DE EXPERIENCIA GENERAL
PROPONENTE CAPACIDAD TECNICA SELECCION DE LAS
, DEL PROPONENTE
PROPUESTAS

INVERSIONES MONSERRAT CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ARTUROQ CALLE : CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COMERCIAL!IZADORA HERMANN CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CHARRY'S BOUT!UE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES:

MA
Pgbfesional ali alento Humano (E}




